DEHNiso-DachLeitungsHalter

Zubehor

BES 4.6KG SB10 180X180X70 (253 301)

Typ

Art.-Nr.
Ausflihrung
Werkstoff
Abmessung
Gewicht

Zolltarifnummer (Komb.
Nomenklatur EU)

GTIN (EAN)
VPE

BES 4.6KG SB10 180X180X70
253 301
viereckig, offene Form

Beton (C35/45)
180 x 180 x 70mm
4,6 kg

68109100
4013364129788
24 Stk
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