

BES 4.6KG SB10 180X180X70 (253 301)

Typ Art.-Nr.	BES 4.6KG SB10 180X180X70 253 301
Ausführung	viereckig, offene Form
Werkstoff	Beton (C35/45)
Abmessung	180 x 180 x 70mm
Gewicht	4,6 kg
Zolltarifnummer (Komb. Nomenklatur EU)	68109100
GTIN (EAN)	4013364129788
VPE	24 Stk

